
Информация за извършено плащане по процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет:  

„Разработване на указания за прилагане на законодателството, 

свързано с управлението на строителните отпадъци и рециклираните 

продукти от строителни отпадъци в Република България, от всички 

заинтересовани страни: участници в строително-инвестиционния 

процес; общини; РИОСВ; лица, извършващи дейности със строителни 

отпадъци и лица, пускащи на пазара продукти от рециклирани 

строителни отпадъци“  

 

 

 

Дата на 

извършване на 

плащането 

Основание за извършено плащане (№ 

на фактура) първа вноска по договор 

№ Д-30-163/11.12.2014 г.  

Размер на 

извършеното 

плащане (първа 

вноска) по договор 

в лева с ДДС 

13.12.2014 г. фактура № 0000000001/11.12.2014 г. 20833.20 лв. 


